Казённое учреждение «Муниципальный орган управления

образованием Анучинского муниципального округа Приморского края»

П Р И К А З

          27.12.2021 г.  с. Анучино            № 133 - а

О прохождении в региональный этап ВсОШ

в 2021- 2022 учебном году

          На основании приказов министерства образования Приморского края от

06.12.2021 г. № 1567-а «Об утверждении количества баллов для участия в

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников на территории

Приморского края в 2021/22 учебном году»,  от 21.12.2021 г. № 10071-а «Об

утверждении количества баллов для участия в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников на вторую группу предметов на территории Приморского

края в 2021/22 учебном году», от 24.12.2021 г.  № 23-а-1688 «О проведении

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

Приморского края», приказа казённого учреждения «Муниципальный орган

управления образованием Анучинского муниципального округа Приморского

края» от 22.12.2021 г. № 132-а «Об итогах муниципального этапа  ВсОШ  в 2021

году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся, прошедших в региональный этап ВсОШ
№

п/п

ФИО Класс ОУ Предмет    Площадка

проведения РЭ

ВсОШ

Дата

проведен

ия

Место

проведения

1 Тищенко

Владислав

Алексеевич

10 МБОУ

школа с.

Чернышевк

а

Астрономия  Муниципальное

общеобразователь

ное учреждение

«Средняя

общеобразователь

ная школа № 5 г.

Арсеньев»

26 января

2022 г.

г.

Арсеньев,

ул.

Садовая, 19

2 Гончарова

Светлана

Николаевна

10 МБОУ

школа с.

Гражданка

Биология  г. Владивосток, п.

Аякс, 10,

о. Русский

25,27

января

2022 г.

ДВФУ

2. Руководителям МБОУ школы с. Чернышевка (Маврина Т.Е.) и МБОУ школа

с. Гражданка (Барзова Н.В.) обеспечить подготовку и участие в РЭ ВсОШ

обучающихся.

3. Назначить ответственным  Суляндзига М.В., главного специалиста КУ

МОУО, за проведение регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Анучинского муниципального  округа  в случае

ухудшения санитарно-эпидемиологической обстановки на территории

Владивостокского городского округа.

4. Организовать площадку проведения регионального этапа олимпиады на базе

МБОУ школы с. Анучино (руководитель Шульц М.А.).

5. Ответственному (Суляндзига) обеспечить:

5.1. присутствие независимых общественных наблюдателей во время

проведения регионального этапа олимпиады;

5.2. получение и дальнейшее хранение заданий регионального этапа

олимпиады;

5.3. сканирование работ участника регионального этапа олимпиады сразу

после завершения работы и направление отсканированных работ в

адрес ГАУ ДПО «Приморский краевой институт развития

образования» по защищенной сети VipNet абоненту сети 6114 РЦОИ.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальника КУ МОУО                                                   Н.В. Гришакова

		2021-12-29T09:14:04+1000
	Гришакова Наталия Владимировна